文学第 182号

令和６(2024)年７月１日

 各都道府県私立学校主管課長 様

栃木県経営管理部文書学事課長

   栃木県奨学のための給付金（私立）事業の周知について（依頼）

 日頃から本県の私学行政の推進につきまして、御協力をいただき厚く御礼申し上げます。

 さて、栃木県では、県内に保護者が在住する私立高校生等を対象として、令和６(2024)年

度栃木県奨学のための給付金（私立）事業を下記により実施します。

 つきましては、貴課所管の私立高等学校等宛て周知に御協力くださいますようお願いい

たします。

記

１ 申請期限

令和６(2024)年９月 13日(金)

※家計急変については令和７(2025)年１月 24日(金)

２ 申請方法

栃木県文書学事課宛て郵送又は持参する。

３ 申請書様式

  栃木県ホームページに掲載する様式による。

○栃木県ホームページ

 「私立高等学校等に通学される場合の支援制度について」

 （URL）http://www.pref.tochigi.lg.jp/b05/shigaku-syugakusien.html

私学・宗教法人担当 細田

TEL 028-623-2056

MAIL

shigaku-syukyo@pref.tochigi.lg.jp